## 10 hạnh nguyện mừng đón xuân Ất Tỵ 2025

ISSN: 2734-9195 09:05 30/01/2025

Để bắt đầu một năm tràn đầy hạnh phúc, bình an và thành công, chúng ta có thể lấy những lời dạy trong giáo lý Phật giáo làm kim chỉ nam cho cuộc sống

Năm mới Ất Tỵ đã đến, mang theo những cơ hội mới, những hy vọng mới và những thử thách mới.